
Uchwała Nr XXIV/  187  /2009
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 czerwca 2009 roku

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 – 2010 rok

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz § 83 ust. 1 i § 95 
Statutu Gminy Zaniemyśl ( Dz. U.W.W Nr 34, poz. 647 ) Rada Gminy Zaniemysl uchwala co 
następuje : 

§ 1 Uchwala się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 – 2010 rok : 

1. Analiza Protokołu pokontrolnego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Poznaniu II kwartał 2009r.

2. Zasady rekrutacji dzieci do Przedszkola oraz 
odpłatność za pobyt i sytuacja gospodarcza 
Przedszkola 

III kwartał 2009r.

3. Kontrola inwestycji „ Budowa ulic z kanalizacją 
deszczową – osiedle przy ul. Średzkiej w 
Zaniemyśl ”

IV kwartał 2009r.

4. Interwencje, kontrole przeprowadzone przez 
pracowników Urzędu Gminy w stosunku do 
mieszkańców, w tym sposób przyjmowania i 
rozpatrywania skarg

IV kwartał 2009r.

5. Tematy zlecone przez Radę Gminy

6. Kontrola budżetu za rok 2009 I - II kwartał 2010r.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
( - ) Alina Frąckowiak


